

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบึงปลาทุ หมู่ที่ ๓ ถึงศูนย์เทคโนโลยี หมู่ที่ ๘ ตำบลบึงปลาทุ
อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงปลาทุ / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงปลาทุ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,455,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ก.ย. 2564 เป็นเงิน 3,521,466.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีระยุทธ สุขเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 คณิสันท์ รุ่งเรืองฤทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

7.3 ณีภูษฎกานตา พยัตต์พงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุ

วีระยุทธ สุขเพชร

17 กันยายน 2564 10:41:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบึงปลาறு หมู่ที่ ๓ ถึงศูนย์เทคโนโลยีฯ หมู่ที่ ๘ ตำบลบึงปลาறு อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบึงปลาறு/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงปลาறு

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับเกรดพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,875.000	1.72	13,545.00	1.3607	2.34	18,430.68
2	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซึ่งมีบนตคอนกรีต 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	350.000	336.24	117,684.00	1.3607	457.52	160,132.61

วิริยะฤทธิ์ สุขเพชร

17 กันยายน 2564 10:42:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบึงปลาறு หมู่ที่ ๓ ถึงศูนย์เทคโนโลยี หมู่ที่ ๘ ตำบลบึงปลาறு อำเภอขจรบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเดี่ยวของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบึงปลาறு/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงปลาறு

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,000.000	332.73	2,329,110.00	1.3607	452.74	3,169,219.97
4	3.1.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	169.50	23,052.00	1.3607	230.63	31,366.85
5	3.1.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานไหล่ทาง + ทางเชื่อม 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	560.000	115.50	64,680.00	1.3607	157.16	88,010.07
6	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	175.000	228.06	39,910.50	1.3607	310.32	54,306.21

วิระยุทธ สุขเพชร

17 กันยายน 2564 10:42:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านบึงปลาறு หมู่ที่ ๓ ถึงศูนย์เทคโนโลยี หมู่ที่ ๘ ตำบลบึงปลาறு อำเภอพรหมพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงปลาறு

รวมราคากลาง	3,521,466.39
-------------	--------------

วีระยุทธ์ สุขเพชร

17 กันยายน 2564 10:42:38